9eme Grand Tir des Abbayes Vaudoises 2014

Classement - Meilleure Dame

Place N°

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Nom
Abbaye
1575 Guex
Abbaye Cordon Rouge
1056 Miauton

Abbaye de Lausanne
1227 Meylan

Abbaye Les Nobles de Coeur
1076 Parisod

Prénom

Fabienne

Marie-Hélene

Agnés

Elsbeth

Abbaye des Trois Districts Le Trefle d'Or

1498 Seydoux

Abbaye des Grenadiers
1098 Roulet

Abbaye de tir Carabaniers
1481 Ries

Béatrice

Corinne

Monique

Abbaye Servion-Ferlens-Essertes

1209 Pichonnat

Laura

Abbaye Les Patriotes du Haut-Jorat

1145 De Sousa

Catherine

Abbaye des Amis de I'Indépendance

1251 Muhlemann

Abbaye des Soldats Helvétique et Grenadier Vaudois

1032 Imhof

Abbaye des Griottes
1500 Roulin

Abbaye des Grenadiers
1361 Pittet

Yvette

Yolande

Simone

Chantal

Abbaye de la Saint-Jaques d'Etoy

1706 Favrod

Abbaye Tireurs des Alpes
1509 Currit

Abbaye La Métralie
1501 Aubry

Abbaye des Grenadiers
1565 Bardet

Abbaye Villars-le-Grand
1718 Aubert-Jordil

Abbaye de I'Espérance
1679 Mottaz

Abbaye de la Menthue
1273 Borloz

Abbaye Union Yvorne
1314 Gagnaux

Abbaye de Mézieres

Lysiane

Bernadette

Liliane

Myléne

Nicole

Maryline

Annette

Fernande

Sous réserve de modifications et de validation

Localité

Saint-Légier

Lausanne

Aigle

Villars-Mendraz

Lausanne

Concise

Servion

Les Cullayes

Puidoux

Lausane

St-Triphon

Lausanne

Etoy

Roche

Fiez

Lausanne

Villars-le-Grand

Villeneuve

Donneloye

Yvorne

Mézieres

Cat. A

Cat. A

Cat.D

Cat. D

Cat.D

Cat.B

Cat. D

Cat.D

Cat. D

Cat.D

Cat. B

Cat.D

Cat.D

Cat.D

Cat. D

Cat. B

Cat. D

Cat. D

Cat.D

Cat. D

Cat.D

Addition Appui

Cat.

172.3

165.8

164.8

163.8

163.7

160.8

158.5

157.8

157

156.1

151.3

149.5

149.5

147.7

146.5

146.1

145.8

140.7

140.6

139.8

136.8

98

98

98

91

94

99

90

88

95

98

93

96

94

85

80

100

90

95

91

88

98
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Cla sseme nt - M eil Ieu re Da me Sous réserve de modifications et de validation
Place N° Nom Prénom Addition Appui
Abbaye Localité Cat.
22.‘ 1483‘Guignet ‘Murielle
1185 71

Abbaye Servion-Ferlens-Essertes Servion Cat.D



